ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN GIUỘC
Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cần Giuộc, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Trường Trung học cơ sở Trương Văn Bang

 nhiệm kỳ 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIUỘC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy
định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND
tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức
trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 7241/QĐ-UBND ngày 30/11/2022 của Chủ tịch
UBND huyện về việc ủy quyền ký văn bản thuộc lĩnh vực Văn hóa - xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
790/TTr-PGDĐT ngày 25/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng Trường Trung học cơ sở Trương Văn Bang,

nhiệm kỳ 2021 - 2025, gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông Nguyễn Văn Rô, Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trường Trung học

cơ sở Trương Văn Bang, Chủ tịch;
2. Bà Đặng Thị Mai Hồng, Phó Chủ tịch UBND thị trấn, Thành viên;
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Chủ tịch Công đoàn Trường Trung học

cơ sở Trương Văn Bang, Thành viên;
4. Ông Huỳnh Nhân Kiệt, Bí thư Chi đoàn Trường Trung học cơ sở

Trương Văn Bang, Thành viên;
5. Ông Võ Thanh Bình, Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Thành viên;
6. Ông Trần Minh Đức, Tổ trưởng Tổ Ngữ văn - Lịch sử và Địa lý, Thành

viên;

2

7. Ông Nguyễn Văn Đẹp, Trưởng ban Đại diện Cha mẹ học sinh, Thành
viên;

8. Em Nguyễn Trần Hữu Nhân, Học sinh lớp 6/1, Thành viên;
9. Bà Nguyễn Thị Diễm Hương, Giáo viên Tổ Toán - Tin học, Thư ký.
Điều 2. Hội đồng Trường Trung học cơ sở Trương Văn Bang nhiệm kỳ

2021-2025 có trách nhiệm tổ chức hoạt động theo chức năng, nhiệm vụ và
quyền hạn quy định tại Điều 10, Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo
dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND thị trấn Cần Giuộc, Hiệu trưởng Trường Trung
học cơ sở Trương Văn Bang và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
6564/QĐ-UBND ngày 11/11/2021 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Ngọc Vui

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T08:19:31+0700
	Tỉnh Long An
	Đào Thị Ngọc Vui<dtnvui@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:45:51+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:45:51+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T09:46:03+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!